令和５年７月吉日

北海道競技・運営役員 様

令和５年度全国高等学校総合体育大会札幌市実行委員会

大会に関する文書について

令和５年度全国高等学校総合体育大会へ競技役員としてのご協力に感謝申し上げます。

さて 大会開催に向けての連絡事項について、大会公式ホームページにて公開させていた

だきました。

つきましては、下記の通り大会公式ホームページから実施要項等、必要文書をダウンロ

ードのうえ、お目通しを願いします。また補助生徒への周知徹底方、ご指導をお願いいた

します。

また、競技役員及び引率教諭におかれましては遺漏なきようご準備いただき、大会が円

滑に運営できますよう、ご協力の程をよろしくお願いいたします。

記

１．ダウンロード先

大会公式ホームページの「競技・会場・日程一覧」→「柔道」より必要なデータをダウ

ンロードしてください。

URL:https://www.koukousoutai.com/2023soutai/

２．その他

大会公式ホームページに公開されています実施要項には、「令和５年度全国高等学校

総合体育大会における個人情報及び肖像権に関わる取扱いについて」の記載がございま

す。こちらもご確認いただくとともに、今後の連絡事項・変更についても大会公式ホーム

ページにて公開させていただくことをご理解、ご協力よろしくお願いいたします。

※タイムテーブル及びハンドブックはA３版での印刷を推奨します。

【問い合わせ先】

令和５年度全国高等学校総合体育大会札幌市実行委員会

柔道競技担当 酒井 伸哉・唯木慶彦

〒060-0002 北海道札幌市中央区北２条西１丁目１番地７

ОＲＥ札幌ビル８階

TEL 011-211-3970 FAX 011-211-3921

mail judo2023@soutai-sapporo.jp

https://www.koukousoutai.com/2023soutai/
https://www.bing.com/search?q=%E9%AB%98%E6%A0%A1%E7%B7%8F%E4%BD%93+%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93%E5%A4%A7%E4%BC%9A&form=ANNH01&refig=820b9ce090d14a16a7b86a3d3626604e&pc=U531&sp=4&lq=0&qs=SC&pq=%E9%AB%98%E6%A0%A1%E7%B7%8F%E4%BD%93%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93&sk=UT2SC1&sc=8-7&cvid=820b9ce090d14a16a7b86a3d3626604e
https://www.bing.com/search?q=%E9%AB%98%E6%A0%A1%E7%B7%8F%E4%BD%93+%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93%E5%A4%A7%E4%BC%9A&form=ANNH01&refig=820b9ce090d14a16a7b86a3d3626604e&pc=U531&sp=4&lq=0&qs=SC&pq=%E9%AB%98%E6%A0%A1%E7%B7%8F%E4%BD%93%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93&sk=UT2SC1&sc=8-7&cvid=820b9ce090d14a16a7b86a3d3626604e
mailto:judo2023@soutai-sapporo.jp